
VISTO las presentes actuaciones por las cuales la agente de la 

Dirección de Cobranzas, de la Subsecretaría de Recaudación y Atención Ciudadana, de la 

Administración General de la Agencia Platense de Recaudación, depe:.. 2 la 

Secretaría de Economía, la señora VACA Catalina, solicita Licencia Especial sin Goce de 

Haberes, a partir del 19 de septiembre de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Otorgar a partir del 19 de septiembre del 2022 y hasta el 31 de agosto 

. del 20Z3, Licencia Especial sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

969 de la Ley 14.656, a la agente de la Dirección de Cobranzas, de la Subsecretaría de 

Recaudación y Atención Ciudadana, de la Administración General de la Agencia Platense 

de Recaudación, dependiente de la Secretaría de Economía, señora VACA Catalina, DNI 

36.498.998, legajo NO 18.346, quien revista en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 2, con un régimen laboral de 40 horas semanales.- 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ?—Í-—Tº'_Í: L 

ARTÍCU QA3 Registrar, comúhid: 

; NEGRELLI 
PE COORDINACIÓN 

2711


